

SIA TECHNOLOGY SRL

c/f 1009600044240

Mun. Chişinău, str. Andrei Doga 2/1, ap. 19

BC "Moldova Agroindbank" SA

Filiala "Chişinău-Buiucani"

c/b AGRNMD2X832

IBAN MD66AG000000022511444823

TVA 0608449

Oferta Comercială**Nr 06 A / 01 / 2023**

din 22.01.2023

Beneficiar

Primăria Edineţ

or. Edineţ

ANNEX IV : Budget breakdown for lot 2**Page No 1 of 2**

PUBLICATION REFERENCE: 2020/421/644/6.2 NAME OF TENDERER: Achiziția de echipamente și servicii pentru crearea unui serviciu de transport public inteligent în mun. Edineţ

ITEM NUM BER	QUAN TITY	SPECIFICATIONS OFFERED (INCL BRAND/MODEL)	UNIT COSTS WITH DELIVERY [DDP] <PLACE OF ACCEPTAN CE - EDINET MUNICIPA LITY > [EUR]	TOTAL [EUR]
2.1 1. Equipment for 8 buses/Echipament pentru 8 autobuze, set				
1	8	Sistem taxare electronică oferită de Moldindconbank	660.00	5,280.00
2	8	Panou informativ	2,500.00	20,000.00
3	8	Cameră video HikVision DS-2CD1323G0-IUF 2 MP	135.30	1,082.40
3	8	PoE Single port PoE supplier Adapter, TL-PoE150S, IEEE 802.3af compliant, plastic case	25.30	202.40
4	8	SmartPhone Samsung Galaxy A03 4/64GB Black sau cu caracteristici analogice / GPS Tracker	82.50	660.00
4	8	Pachet telefonie mobilă și internet mobil pentru 8 unități de transport pentru 24+6=30 luni	9.13	73.04
5	1	Sistem "undă verde" / Integrarea funcționalului de sistema Undă Verde în platforma GIS (inclusiv GPS Trancking)	0.00	0.00
6	8	Access point Ubiquiti UniFi UAP-FLEXHD	258.50	2,068.00
2.2 2. Equipment for pessengers information in 17 bus stations / Echipament pentru informarea călătorilor în 17 statii de asteptare				
7	17	Panou informativ / Panou LED	1,000.00	17,000.00
9	17	Access point Ubiquiti UniFi UAP-FLEXHD	258.50	4,394.50

11	17	Cutie pentru echipamente / Lada metalica 600x500x210 IP66	154.00	2,618.00
3.1 3. Equipment for management centre/echipament pentru centru de comandă				
12	1	Platformă gestionare system semaforizare / Integrarea funcționalului de sistema Undă Verde în platforma GIS (inclusiv GPS Trancking)	5,000.00	5,000.00
13	1	Platforma ArcGiS - inclusiv Platformă GPS Tracking (cloud based)	28,700.00	28,700.00
14		Platformă supraveghere video pentru 8 camere din autobuze		
14	1	Registrator 8 camere HickVision DS-7608NI-K2/8P	423.50	423.50
14	1	HDD 10 TB	605.00	605.00
15	1	PC dispecer	2,000.00	2,000.00
16	1	Controller central WiFi	0.00	0.00
	1	Training of the beneficiary	5,500.00	5,500.00
	1	Other services and any other costs not directly related to the intrinsic value of the products but included up to the delivery (if any) / Instalari și configurare echipamente, elemente de fixare și conectare	20,000.00	20,000.00
		Maintenance costs, the unit cost per year, total after delivery until 28 February 2025	3,600.00	7,200.00
Total price, EUR			122,806.84	
Maintenance costs for 5 years from 01.03.2025, EUR			35,500.00	
Total cost, EUR			158,306.84	

Director

Sergiu Tonu